

Sprawozdanie

**z posiedzenia Zarządu Rady Osiedla odbytego w dniu 4 listopada 2021 r.
o godz. 17:15 w siedzibie Samorządu Mieszkańców Osiedla Śródmieście**

W dniu 4 listopada odbyło się I posiedzenie Zarządu Osiedla Śródmieście w Kędzierzynie-Koźlu kadencji 2021-2025. W posiedzeniu wzięli udział Agnieszka Konowaluk-Wrotniak, Daniel Ostrowski i Bogumił Rapacz, nie wziął udziału Paweł Zaremba. Wyżej wymienieni zostali wybrani na pozostałych członków Zarządu Osiedla Śródmieście w Kędzierzynie-Koźlu w trakcie ogólnego zebrania mieszkańców w przedmiocie wyborów organów Osiedla Śródmieście przeprowadzonego w dniu 21.10.2021 r.

Porządek posiedzenia przewidywał:

1. Wybór z pośród pozostałych członków zarządu wiceprzewodniczącego, skarbnika, sekretarza
2. Przygotowanie pisma do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu pisma dotyczącego przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w związku z wydatkowaniem przez Radę Osiedla Śródmieście kwoty przekraczającej kwotę w jej dyspozycji z paragrafu 4300 (usługi) o kwotę 1 490,00 zł, co spowodowało konieczność skorzystanie ze środków, jakimi Rada Osiedla dysponowała na paragrafie 4210 (zakup).
3. Zarząd również przygotowała stanowisko, jakie postanowił przedstawić i zaproponować Radzie Osiedla Śródmieście w zakresie:
 - ustalenia częstotliwości prowadzenia przez członków Rady Osiedla oraz członków Zarządu Osiedla dyżurów w siedzibie Samorządu Mieszkańców Osiedla mających na celu umożliwienie mieszkańcom osiedla bezpośredniego kontaktu z Radą oraz zgłaszania przez mieszkańców osiedla uwag, wniosków i ewentualnych propozycji działań na terenie osiedla,
 - poinformowania członków Rady Osiedla o stanie środków posiadanych do dyspozycji Przez Radę Osiedla do końca roku budżetowego 2021,
 - postanowił przeznaczyć czas zaplanowanego na 4 listopada br. o godz. 18:00 I posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście kadencji 2021-2025 na prezentację każdego z radnych i przedstawienie swojego pomysłu na działanie w ramach Rady.

Realizując założony porządek posiedzenia Zarządu Osiedla ukonstytuował się wybierając na wiceprzewodniczącego Zarządu Pana Bogumiła Rapacz, na skarbnika Pana Daniela Ostrowskiego, na sekretarza po uzyskaniu telefonicznie zgody na pełnienie tej funkcji Pana Pawła Zaremba. Pani Agnieszka Konowaluk-Wrotniak pozostała członkiem Zarządu Osiedla odpowiedzialnym za budowę wizerunku Rady Osiedla między innymi poprzez przygotowanie Fanpage na portalu społecznościowym Facebook i współodpowiedzialną z

Bogumiłem Rapacz i Dariuszem Kosakowskim za treści zamieszczane w gablocie Rady Osiedla. Zarząd wspólnie opracował treść pisma dotyczącego przesunięcia środków budżetowych znajdujących się w dyspozycji Rady Osiedla Śródmieście i zobowiązał przewodniczącego do jego dostarczenia do Urzędu Miasta.

Zarząd postanowił przedłożyć pod rozprawę Radzie Osiedla odbywania dyżurów w siedzibie Samorządu Mieszkańców Osiedla Śródmieście dwa razy w miesiącu w pierwszy i trzeci wtorek miesiąca w godz. 17:00 do 18:00.

Zarząd nie przygotował zgodnie z przewidywanym porządkiem dzisiejszego I posiedzenia Rady Osiedla na posiedzenia żadnych uchwał, aby całe posiedzenie przeznaczyć na autoprezentację poszczególnych jej członków i przedstawienie propozycji działań jakich będą chcieli się podjąć w bieżącej kadencji Rady.

Postanowił również zaproponować Radzie termin II posiedzenia na dzień 7 grudnia, wraz z prośbą o zgłaszanie propozycji działań na bieżący rok i rok 2022, które będą wynikały z zapotrzebowania mieszkańców osiedla oraz pozwolą na jak najlepszą ich integrację jako wspólnoty dążącej do realizacji założonych celów.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Dariusz Kosakowski

Dawid Ostrowski

Agnieszka Kowal-Wisniewska

Bogumił Rapacz

.....